別紙３

 更新日 平成27年10月２日

平成27年度 第２回日置市水道事業運営審議会の結果について

１ 日時 平成27年９月28日（月）

午前９時55分から午前10時32分まで

２ 場所 日置市中央公民館 ２階 小会議室

（日置市伊集院町郡一丁目100番地）

３ 議題及び審議会の

結果概要

１ つつじヶ丘３区飲料水供給施設（専用水道）

に係る上水道事業への移管について

２ その他

 上記について現時点までの協議内容等につい

て説明。委員から質問が出され回答。

最終審議を行い、締結した覚書に基づき、両者

が誠実に履行することを条件に、上記議案は承認

された。

４ 出席委員 上村修造、上宮田和己、泊宣和、四元美紗、

川口八洲、勝田久子、下村俊治、引地達郎

５ 公開・非公開の別 公開

６ 傍聴者数 ４人

７ 問合せ先 日置市産業建設部上下水道課

電話272-2336（直通）